ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO OESTE

SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

LICENÇA AMBIENTAL POR ADESÃO E COMPROMISSO – LAC III

PROTOCOLO Nº 1.725/2021

O Município de São João do Oeste/SC, em parceria técnica com o Consórcio Intermunicipal de

Desenvolvimento Regional - CONDER, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei

Complementar Federal nº 140, de 08 de dezembro de 2011, e o Artigo 7º, inciso I; artigo 36, parágrafo

5º constantes na Lei Estadual n° 14.675/2009, e de acordo com a Resolução CONSEMA n° 98/2017,

bem como Lei Complementar Municipal nº 031, de 05 de setembro de 2019, Decreto Municipal nº 121

e 122 de 07, de outubro de 2019 e Resolução CONSEMA nº 160, de 06 de dezembro de 2019, com

base no Protocolo nº 1.725/2021 do CONDER, concede a presente Licença Ambiental por Adesão

e Compromisso – LAC III (avicultura) à:

PROPRIETÁRIO/EMPREENDEDOR:

NOME: ARLEI JOSÉ MALLMANN e CARMEN SPANIOL MALLMANN

ENDEREÇO: LINHA CRISTO REI BAIRRO: INTERIOR

CEP: 89897-000 MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DO OESTE ESTADO: SC

CNPJ/CPF: 938.407.219-20 e 025.900.219-41

LOCALIZAÇÃO DA ATIVIDADE:

ENDEREÇO: LINHA CRISTO REI BAIRRO: INTERIOR

CEP: 89897-000 MUNICÍPIO: SÃO JOÃO DO OESTE ESTADO: SC

COORDENADAS GEOGRÁFICAS: Latitude: 27°01'14.7"S e Longitude: 53°35'41.5"W

DADOS DA ATIVIDADE:

01.70.00 - CRIAÇÃO DE ANIMAIS CONFINADOS DE PEQUENO PORTE (AVICULTURA)

NÚMERO DE ANIMAIS: 30.000 FRANGOS VÁLIDA ATÉ:

12/11/2025 FINALIDADE: CORTE

DOCUMENTOS EM ANEXO:

Anexo à está LAC encontra-se o Relatório Documental Final da equipe técnica do CONDER, o qual

apresenta demais informações e deverá obrigatoriamente ser vinculado a esta. Relatório Documental

Final anexado no Despacho 06, do Protocolo 1.725/2021.

 LOCAL, DATA E ASSINATURA:

SÃO JOÃO DO OESTE/SC, 16 de novembro de 2021.

ROBERTO PAULO RAMBO PEDRO CANÍSIO HEBERLE
Agente Administrativo Engenheiro Agrônomo – CREA/SC 051817-0

 A
ss

in
ad

o
po

r
2

pe
ss

oa
s:

  R
O

B
E

R
T

O
 P

A
U

LO
 R

A
M

B
O

 e
 P

E
D

R
O

 C
A

N
ÍS

IO
 H

E
B

E
R

LE
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

on
de

r.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 6

0E
1-

E
09

8-
3B

9C
-F

76
D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 60E1-E098-3B9C-F76D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ROBERTO PAULO RAMBO (CPF 027.XXX.XXX-44) em 16/11/2021 08:19:11 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

PEDRO CANÍSIO HEBERLE (CPF 950.XXX.XXX-82) em 16/11/2021 08:47:57 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://conder.1doc.com.br/verificacao/60E1-E098-3B9C-F76D

https://conder.1doc.com.br/verificacao/60E1-E098-3B9C-F76D